
II Dirigente del Servizio Territoriale di Agrigento

Vistolo Statuto della Regione Siciliana;
Vistala legge regionale 08/07/1977, n.47 e s.m.i.;

Vistala legge regionale 15/05/2000, n 10;
Vistoil D.P. Reg. 17 giugno 2019, n. 12 "Regolamento di attuazione del Titolo I della legge regionale

16 dicembre 2008, n. 19 "Rimodulazione degli assetti organizzativi dei Dipartimenti regionali
ai sensi dell'alt. 13 comma 3, della L.R. 3/2016. Modifica del D. P. Reg. 18 gennaio 2013, n. 6
e s.m.i. pubblicato nella GURS n. 33 del 17 luglio 2019;

VISTA   la L.R. 22/02/2019, n.l, Disposizioni programmatiche e correttive per l'anno 2019. Legge di

stabilità regionale;
VISTA   la legge regionale 22 febbraio 2019, n. 2, che approva il bilancio della Regione Siciliana per

l'anno finanziario 2019 e bilancio pluriennale per il triennio 2019 -2021;
VISTA   la delibera di Giunta regionale n. 75 del 26/02/2019, "Bilancio di previsione della Regione

Siciliana 2019-2021 Decreto legislativo 23 giugno 2011, 118, Allegato 4/1-9.2. Approvazione
del Documento tecnico di accompagnamento. Bilancio Finanziario gestionale e Piano degli
indicatori."

Vistigli artt. 26 e 27 del Decreto legislativo 14/03/2013 n. 33 'Riordino della disciplina riguardante
gli obblighi di pubblicità, trasparenza e diffusione di informazioni da parte delle pubbliche
amministrazioni;

Vistoil D.P.R. n. 633/1972 ari. 17 ter e quanto previsto dalla legge di stabilità 2015 relativamente al
pagamento dellTVA direttamente all'Erario;

Vistoil D.P. n. 697 del 16/02/2018 con il quale il Presidente della Regione conferisce al Dott. Mario
Candore l'incarico di Dirigente Generale del Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e
Territoriale, dell'Assessorato dell'Agricoltura^ dello Sviluppo Rurale e della Pesca Mediterranea;

VISTO  il D.D.G. n. 1238 del 05/08/2019 con il quale al Dott. Bartolomeo Scibetta è stato conferito
l'incarico di Dirigente del Servizio 9 - Servizio per il Territorio di Agrigento, con decorrenza

" -^ dal 01 agosto 2019, ed in pari data ha assunto le relative funzioni;
VISTO  ÌTD.D.G. n. 1268 del 08/08/2019 con il quale al Dott. Bartolomeo Scibetta è stato conferito

l'incarico-di Funzionario Delegato responsabile della spesa per il Servizio 9 - Servizio per il
Territorio di Agrigento, nonché la delega per l'adozione dei decreti d'impegno e la relativa

firma dei relativi titoli di spesa sui capitoli 155302, 155304,155326 e 155316;
VISTA   la nota 11 aprile 2019, n 8944 dell'Area 1 - Affari e servizi generali di questo Dipartimento con

la quale si dispone una prima assegnazione, tra gli altri, a questo Servizio 8 di Agrigento, della

somma di €. 13.000,00= gravante sul Capitolo di spesa 155326;

Vistala determina a contrarre n. 05 del 11/03/2019;
Vistala determina di aggiudicazione definitiva n. 18 del 15/04/2019;
Vistoil documento di stipula contratto relativo alla RdO n. 2250854, cod. CIG ZE02780876 prot. n.

2491 del 15/04/2019 che regola l'affidamento alla ditta Concordia Servizi srl. il servizio di
pulizia dei locali in uso al Servizio 8 di Agrigento;

1

REGIONE SICILIANA
ASSESSORATO REGIONALE DELL'AGRICOLTURA,

DELLO SVILUPPO RURALE E DELLA PESCA MEDITERRANEA
DIPARTIMENTO REGIONALE DELLO SVILUPPO RURALE E TERRITORIALE

REPUBBLICA ITALIANA

D.R.S. n. 840094 /2019
Cap. 155326



irig
izio

(

Agrigento lì 18/11/2019

Vistoil documento di stipula del contratto per il servizio pulizia dei locali sede del Servizio 8 -
Servizio per il Territorio di Agrigento, cod. CIG ZE02780876 prot. n. 2491 del 15/04/2019 che
regola l'affidamento alla ditta Concordia Servizi srl P.I.VA 02213170844 per il servizio di che
trattasi e per gli importi di seguito indicati: anno 2019 € 9.573,82; anno 2020 €. 14.360,73 e anno
2021 €. 4.786,91;

Vistoil D.R.S. n. 840058 del 14/05/2019 imp. 12/2019 capitolo 155326 che impegna la somma di €.
9.573,82 per l'anno 2019;

Vistala regolarità del Dure;
Vistala fattura elettronica n. 224/2019 del 31/10/2019 della ditta Concordia Servizi srl P.I.VA

02213170844 via Metello n. 12 Agrigento;
Ritenuto di dovere liquidare la somma di € 3.590,17 per il servizio di pulizia locali in uso al S.T di

Agrigento per il periodo dal 01/08/2019 al 31/10/2019 a favore della ditta Concordia Servizi
srl P.I.VA 02213170844 via Metello n. 12 Agrigento

A termine  delle vigenti disposizioni

DECRETA
Art.l)  In conformità alle premesse, che costituiscono parte integrante e sostanziale del presente decreto,
é disposta la liquidazione e il pagamento, mediante mandati diretti, delle seguenti somme:

•Euro 2.942,76 in favore della ditta Concordia Servizi Sri P.I.VA 02213170844 con sede in
via Metello n. 12 Agrigento,, per liquidazione fattura n. 224/2019 del 31/10/2019, tramite
Accredito Conto Corrente Bancario IT41B0200816600000105069837;

•Euro 647,41 -( I.V.A.) relativa alla fatt. 224/2019 del 31/10/2019 della Ditta Concordia Servizi
Sri  P.1.VA 02213170844 con sede in via Metello n. 12 Agrigento, per scissione dei
pagamenti in favore della REGIONE SICILIANA da accreditare su Conto Corrente IT34 E

02008 04625 000103623296
•Causale: affidamento del servizio di pulizia locali dell'ufficio del servizio per il territorio di

Agrigento per il periodo 01/08/2019 - 31/10/2019 da imputare sul capitolo 155326- codice
gestionale 1.03.02.13.002 - Rubrica 5 — Dipartimento Regionale dello Sviluppo Rurale e
Territoriale, esercizio finanziario 2019;

Art.2)  L'obbligazione giuridica del presente decreto scade nell'anno corrente.

Il presente decreto sarà trasmesso alla Ragioneria Centrale presso l'Assessorato regionale dell'agricoltura,
dello sviluppo rurale e della pesca mediterranea, previa pubblicazione nel sito internet del Dipartimento
regionale dello sviluppo rurale e territoriale ai sensi degli artt.26 e 27 delD.Lvo 33/2013 e dell 'art. 68 della
legge regionale 12 agosto 2014, n. 21 e s.m.L.


